Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 02.426.943/0001-
06, com sede na Avenida JK. n.° 1.269-N, Área de Esporte, no Município de Juína-
MT, da seguinte área do Patrimônio Municipal, assim caracterizada:

IMÓVEL: Área desmembrada "BA", com 78.099,84 m^ (setenta e oito mil,
noventa e nove metros quadrados e oitenta e quatro centímetros
quadrados), dentro da Área Remanescente de 20 Ha e 7.357.54 m®.
Desmembramento de uma área maior com 23 Ha e 5.034.02 m^
denominada Área de Esporte Núcleo Urbano de Juína, Projeto Juína - V
Fase, no Município de Juína-MT, Desafetada da Destinação Originária,